TELEVIZNY PROGRAM

23. TYZDEN

Sobota 02. 06. 2012

7:00
7:20
7:45
8:05
8:15
9:15
10:00

11:00

12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko

Reholna abeceda
Caviaren live

Z rychlika

VII. Svetové stretnutie
rodin v Mildne

VII. Svetové stretnutie
rodin v Mildne

Anjel Pana

® - Pre deti

12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota

Moja misia - magazin

Na ceste do Tibetu
Premonstrati vo Flamsku
(2)

Luxaren

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

18:40

18:45
19:15
19:30

20:00
20:20

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Prehlad katolickych
periodik

Poltén magazin

M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(18)

Spravodajsky suhrn

VII. Svetové stretnutie
rodin v Milane

Z rychlika

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 03. 06. 2012

7:00  Spravodajsky suhrn 13:50  Saleziansky magazin 19:10  Katechéza
7:25  Mestecko nadeje 14:05  Moja misia - magazin 19:30  Tény v tichu
7:50  Klbko: Krédo 15:00  Klbko 20:00  Spravodajsky suhrn
8:15  Studio AHA! 15:15  MOdj nazor 20:25  Medzi nebom a zemou
8:40 Obnovme nasu vieru a 15:35 Pater Pio (2) 21:10  Vecernd univerzita
mravnost (6) 17:30  Octava dies 21:55  Caviaren live

9:25  Luxaren 18:00  Krestania v spolo¢nosti - 22:55  Putovanie kalvariami
9:50  Svata omsaz Milana Medzinarodné pravo 23:00  Zaver vysielania

12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka

12:25 U Pavla 18:40  Vlastna cesta

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Pondelok 04. 06. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:20
10:35
11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
publicistika

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka
Doma je doma

Stary Zakon: Nil sa
premeni na krv

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Na ceste do Tibetu
Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10
16:30
17:00

17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Krestania v spolo¢nosti -
Medzinarodné pravo

Caviaren live

Z rychlika
Toény v tichu

BoZie milosrdenstvo

Obnovme nasu vieru a
mravnost (6)

M&j nazor
Vlastna cesta

Stary Zakon: Nil sa
premeni na krv

Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Krestania v spolocnosti:
Vztahy na pracovisku

Studio AHA!

Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 05. 06. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:10
10:25
11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka
Doma je doma

Stary Zakon: Noc
barankova

Veclerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin
Premonstrati vo Flamsku
(1)

M&j nazor

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30
15:00
15:25
16:10
16:40
17:00

17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Tony v tichu

Studio AHA!

Vlastna cesta

Octava dies

Na ceste do Tibetu
BoZie milosrdenstvo
Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme

Stary Zakon: Noc
barankova

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

V tieni

Octava dies

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(18)

Saleziansky magazin
Polton magazin

Krestania v spolocnosti:
Vztahy na pracovisku

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Streda 06. 06. 2012

6:45  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a zemou 18:55  Putovanie kalvariami
spravodajstvo 13:40  Vecerna univerzita 19:00  Stratena ovca
7:00  Svata omsa 14:25  Luxaref 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
Viysielanie | dovsetkym ak
ysv|e anie Je pre} OVSEYM KO 14:50  Navratka 19:50  Pozvanka
sluzba pre chorych a
nepohyblivych. 15:00  Bozie milosrdenstvo 20:00  Kratke spravy
7:30  Kazdy den so svatymi 15:25  Spravy zo Svatej zeme 20:10  Prehlad katolickych
7:35  Navratka 15:50  Premonstrati vo Flamsku periodik
7:45  Doma je doma (M 20:20  Polton klub
8:45  Stary zakon: Prechod cez 16:15 Kre'st'ania Vv spoIo.Enosti: 21:20  Vtieni
Cervené more Vztahy na pracovisku 21:45  Salezidnsky magazin
9:115  Zrychlika 16:45 Kibko: Krédo 22:00 Doma je doma

17:00  Stary Zakon: Prechod cez 22:55  Kratke spravy

10:10  Z pramena Cervene more 23:05  Zaver vysielania

17:30 Doma je doma

10:00  Kratke spravy

10:25  Reholna abeceda
10:35  Generalna audiencia
12:00  Anjel Pana

12:25  Na ceste do Tibetu

18:30  Rozpravocka
18:40  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Stvrtok 07. 06. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15

10:00
10:10
10:25
10:55

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka
Doma je doma

Stary Zakon: Horeb - vrch
zmluvy

Obnovme nasu vieru a
mravnost (6)

Kratke spravy
Z pramena
Polton magazin

Navratka

® - Pre deti

11:00

11:30
12:00
12:25

12:55
13:55

14:25
14:45
15:00
15:20
15:35

7 - Posunkovy jazyk

Krestania v spolo¢nosti:
Vztahy na pracovisku

Katechézy Benedikta XVI.
Anjel Pana

Premonstrati vo Flamsku
(1)

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(18)

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:30
18:30
18:40
18:55
19:00

21:30
21:40
22:20
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Stary Zakon: Horeb - vrch
zmluvy

Doma je doma z PreSova
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami
Slavnost NajsvatejSieho
Kristovho Tela a Krvi
Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 08. 06. 2012

6:45  Kratke spravy 11:30  Luxaren 17:.00  Stary Zakon
spravodajstvo 12:00  Anjel Pana 17:25  Festival LUMEN Trnava

7:00 Svété o-m-§a o 12:30  Obnovme na3u vieru a 17:40  SALEZIANI (SK)
nepohyblivych, 13115 Poltdn klub 18:40  SUPERHERO (UK)

7:30  Kazdy den so svatymi 1415 Octava dies 19:40  Spravodajsky suhrn

7:35 Navratka 14:45 Reholna abeceda 19:50  GODZONE (SK)

7:45 Doma je doma 15:00 BoZie milosrdenstvo 21:10 FOUR KORNERZ (UK)

8:45  Stary Zakon 15:25  Vecerna univerzita 22:35  CHIP KENDAL BAND (UK)

9:10  Mestecko nadeje 16:10  Vtieni 23:55  Zaver vysielania

9:35  Katechézy Benedikta XVI. 16:40  Mestecko nadeje
10:00  Kratke spravy
10:10 U Nikodéma

Verzia: 2012_23-18.02.2026 08:52:56

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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